（別紙）
申請者：

【提出書類一覧表】

	様式
	項目
	提出の
有無

	申請書類Ａ
	様式１
	指定管理者指定申請書

	様式１－１
	指定管理者指定申請書　　　　　　　（共同企業体の場合）

	様式１－２
	共同企業体構成員届　　　　　　　　（共同企業体の場合）

	様式１－３
	各団体の役割、責任分担に関する事項（共同企業体の場合）

	様式１－４
	委任状　　　　　　　　　　　　　　（共同企業体の場合）

	様式２
	団体等概要書

	付属書類
	法人登記簿謄本（履歴事項全部証明）

	付属書類
	納税証明書

	様式３－１
様式３－２
	誓約書

	様式４
	役員等名簿

	様式５
	子どもに関わる取組実績書

	申請書類Ｂ
	様式６
	事業計画書

	様式７
	自主事業計画書

	様式８
	収支計画書

	様式９
	指定管理料提案書

	付属書類
	申請日の属する事業年度の前年度の貸借対照表及び損益計算書

	その他
	様式Ａ
	現地見学申込書

	様式Ｂ
	質問書

	様式Ｃ
	辞退届

（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話番号）

指定管理者指定申請書
指定管理者の指定を受けたいので、甲府市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　指定を受けようとする公の施設の名称
　　　甲府市子ども屋内運動遊び場

２　添付書類

（様式１－１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　所在地
共同企業体の名称
　　　　　　　　　　　　　　共同企業体の代表団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話番号）

指定管理者指定申請書
指定管理者の指定を受けたいので、甲府市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　指定を受けようとする公の施設の名称
　　　甲府市子ども屋内運動遊び場

２　添付書類

（様式１－２）
共同企業体構成員届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体の主たる事務所等所在地
共同企業体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　構成員（代表）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名　　　　　　　　　㊞

構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名　　　　　　　　　㊞

構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　    代表者氏名　　　　　　　　　㊞

　甲府市子ども屋内運動遊び場の指定管理者の指定を受けるため、共同企業体を結成したので届け出ます。

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（様式１－３）
各団体の役割、責任分担等に関する事項

共同企業体の名称

※各団体の役割、責任分担、出資比率等について、具体的かつ詳細に記述すること。
※Ａ４版２枚以内で記載すること。
※共同企業体の規約等（案も可）を補足資料として別途添付すること。

（様式１－４）
委　任　状

令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　                共同企業体の名称

（委任者）
　　　　　　　　　構成員（代表）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　構成員　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

構成員　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　私たちは、次の共同企業体代表者を代理人と定め、当共同企業体が存続する間、次の権限を委任します。

（受任者）
共同企業体代表者
所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（委任事項）
  １  指定管理者の指定の申請に関する一切の件
  ２  協定書の締結に関する一切の件
  ３  指定管理料の請求、受領に関する一切の件
４  共同企業体に属する財産の管理に関する一切の件
  ５  その他業務の履行に関する一切の件
（様式２）
団 体 等 概 要 書
（令和　年　月　日現在）
	団体名

	代表者氏名

	[bookmark: OLE_LINK3]主たる事務所
所在地
	〒

	市内又は県内
事務所の所在地
	〒

	団体の種別
（〇印で囲む）
	１　財団法人	　　　　２　社団法人	　　　　　３　NPO法人
４　株式会社	　　　　５　有限会社
６　その他の法人（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
７　その他の団体（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設立年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	資本金
（基本財産）
	　　　　　　　　　　千円
	従業員数
	　　　　　　　　　　人

	沿革

	主な業務内容

	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]過去３年間の
主な実績

	財務状況
（単位：百万円）
※別紙可
	年度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	[bookmark: _Hlk111450208]
	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	申請責任者
（連絡担当者）
	氏名

	電話番号

	部署・役職

	FAX

	メール

※様式枠は適宜変更して差し支えないが、Ａ４版１枚で記載するよう努めること。
※共同企業体で申請する場合は、団体ごとに本資料を作成すること。
※法人登記簿謄本（履歴事項全部証明）を添付すること。
※法人格を有さない団体については、会則または規約等の書類を添付すること。
（様式３－１）
誓　　　約　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

甲府市子ども屋内運動遊び場の指定管理者指定申請書の提出にあたり、次の事項について真実に相違ありません。

１　指定管理者募集要項に記載する申請資格要件をすべて満たしています。

　２　提出した申請書類に虚偽又は不正はありません。

（様式３－２）
誓　　　約　　　書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、甲府市が必要な場合には、下記１及び２については、「様式４　役員等名簿」を山梨県警察本部へ、下記３については甲府市の税務所管部署へ照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が甲府市と行う他の契約等における身分確認等に利用することに同意します。
記
１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
　（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者
　（４）暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、又は関与している者
　（５）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（６）下請契約又は資材、原材料の購入契約その他の契約に当たり、その相手方が上記（１）から（５）までのいずれかに該当することを知りながら、当該者と契約を締結している者
２　１の（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
３　市税の滞納はありません。

令和　　年　　月　　日

　　甲府市長　様

〔法人、団体にあっては事務所所在地〕

住　　所

【法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名】
　　　　　　　　　　　　　 （ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日　（明治・大正・昭和・平成）　　年　　月　　日

- 1 -

- 10 -

（様式４）
役員等名簿

　　年　　月　　日現在の役員等
	番号
	法人名、商号、名称等
（法人・団体等のみ記載）
	所　　在　　地
（法人の場合は所在地）
	役　　職　　名
（法人・団体等のみ記載）
	氏　　名
（カタカナ表記）
	氏　　名
（漢字表記）
	生 年 月 日
	性 別
	備　考

	元号
	年
	月
	日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

注１：当名簿に記載する役員とは、業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、当該団体に対し業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の影響力がある者を含みます。
注２：行が不足する場合は、適宜、行を追加して記載してください。

（様式５)
子どもに関わる取組実績書

団体名

【取組内容】

※子どもに関わる取組の実績を具体的かつ詳細に記載すること。必要に応じて、図表や写真等を添付すること。
※Ａ４版２枚以内で記載すること。

（様式６)
令和　　年　　月　　日

事業計画書

（あて先）
　　甲 府 市 長

（申請者）
所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては登録代表者印を押印してください。）

（申請に関する責任者）
部署・役職
氏名
電話番号
ＦＡＸ

甲府市子ども屋内運動遊び場の指定管理にあたり、別紙のとおり計画します。

団体名

１　施設の管理運営における総合的な事項
⑴　動機等
①指定管理を希望する理由

②子どもの遊びの現状と取組むべき課題

⑵　管理運営方針等
①屋内遊び場の管理運営方針

②維持管理の効率化と経費縮減に向けた方策
（具体的に記載すること。なお、単純な賃金の切り下げは評価の対象としない）

団体名

２　施設の効用の最大限の発揮に関する事項
⑴　子どもの遊び
①子どもの遊びについての考え方

②プレイリーダーについての考え方

③子どもの遊びを通じて、運動能力の向上、社会性、創造性等を引き出す方策
（具体的に記載すること）

④保護者に子どもの遊びの重要性への理解を深めてもらうための方策

⑵　広報・ＰＲ
①注目度や認知度を高める広報・PR戦略とその計画案

②屋内遊び場公式インスタグラムの活用策

⑶　地域貢献への配慮
①地域貢献へ配慮した取組
（商店街や関係機関等との連携協力など、地域貢献に配慮した取組について記載すること）

団体名

３　利用者の平等な利用の確保及びサービスの向上に関する事項
⑴　平等な利用の確保
①平等な利用の確保に関する方針

⑵　利用者サービス向上の方策
①利用者からの要望、苦情の把握及びそれらへの対応体制

②トラブルの未然防止策及び発生時の対応体制

③利用者サービスの向上を図るための方策
（スタッフの接遇や利用者の交通手段を踏まえた利用促進に資する取組など、利用者サービス
の向上を図るための方策を具体的に記載すること）

　　④利用者がリピーターとなるような工夫

団体名

４　施設の適切かつ効率的な維持管理に関する事項
⑴　施設、設備の維持管理
①衛生管理に関する方針と衛生管理体制

②清掃業務の実施方針と実施体制

③業務の再委託に関する方針

⑵　危機管理体制
①安全管理対策と安全管理体制
（事故防止対策、事故発生時と事故発生後の対応、ケガ人や体調不良者の対応等について記載すること）

②警備業務の実施方針と警備体制

③防災（地震/台風/豪雨/豪雪等）対策と災害発生時の対応体制

④防火対策と火災発生時の対応体制

⑤防犯（不審者/不審物、盗難、情報漏洩等）対策と事件発生時の対応体制

⑶　文書及び物品の管理
①文書の管理方針と管理体制

②遊具等をはじめとする物品の管理方針と管理体制

⑷　守秘義務及び情報公開
①業務上知り得た秘密や個人情報の管理方針と管理体制

②情報公開に関する方針

⑸　経理事務体制
①経理事務に関する方針

②現金の取扱方法及び管理体制

団体名

６　安定した管理運営を行うために必要な人的能力及び経理的基盤に関する事項
⑴　組織及び人員配置等
①組織体系図（指揮命令系統が分かる組織図を記載すること）

※（　　　）書きで人数を併記してください。

②人員配置に関する方針
（どのような雇用形態や能力（資格等）を持つスタッフを配置して業務を遂行するのか記載すること）

③勤務体制に関する方針（平日及び休日の勤務シフト例と月間の勤務シフト例を例示すること）

⑵　人材確保と育成
①人材確保の方策

②スタッフの育成指導及び研修体制
（プレイリーダーの育成及び研修については必ず記載すること）

⑶　経理的基盤
①安定的な管理運営が可能となる経理的基盤
（財務状況を踏まえ、指定期間において安定的な管理運営が可能となる経理的基盤について記載すること）

（様式７)
令和　　年　　月　　日

自主事業計画書

団体名

①自主事業に関する方針

②自主事業の具体的な計画案
	事業名
	参加方法
	参加費
	定員

	主な対象
	会場
	実施時期・回数

	目的・内容

※自主事業は指定期間における年度ごとに作成すること。
※事業が複数ある場合は、事業ごとに作成すること。

（様式８)
令和　　年　　月　　日

収支計画書

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区分
	令和８年度
	令和９年度
	令和10年度
	令和11年度
	令和12年度

	収入
	指定管理料

	利用料金収入

	収入合計（A）

	支出
	人件費
	給料

	手当

	共済費

	報償費

	維持管理費
	物品費

	被服費

	光熱水費

	修繕費

	通信費

	清掃費

	保守点検費

	事務費等
	研修費

	広報費

	印刷製本費

	一般管理費

	租税公課

	支出合計（B）

	（A）－（B）

※消費税及び地方消費税を１０％とし、税込金額にて記載すること。
※内容欄は適宜追加、修正すること。
※積算根拠となる資料（税抜金額と消費税が区分できること。様式自由。Ａ４版縦）を必ず添付すること。
※指定管理業務と自主事業は別葉で提出すること。
（様式９）

指　定　管　理　料　提　案　書

甲府市子ども屋内運動遊び場指定管理者の候補者選定に係る募集要項及び仕様書を熟覧の上、次の金額にて応募します。

令和　　年　　月　　日

名称：甲府市子ども屋内運動遊び場指定管理料

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（あて先）
甲 府 市 長

（提出者）
所在地
団体名
代表者				　　　　㊞
電　話

※金額は算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。
※消費税及び地方消費税を１０％とし、税込金額にて記載すること。
※指定管理料は５年間の総額で記載すること。

（様式Ａ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

現地見学申込書

　甲府市子ども屋内運動遊び場指定管理者の募集に係る現地見学について、次のとおり申し込みます。

（１）現地見学（２名以内）

所　属：
役　職：
氏　名：

所　属：
役　職：
氏　名：

（２）当日連絡のつく連絡先
所　属：
氏　名：
電　話：

※電子メールにて提出すること。
E-mail kodomooen@city.kofu.lg.jp

（様式Ｂ）
令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長
質　問　書

甲府市子ども屋内運動遊び場指定管理の募集に関して、次のとおり質問書を提出します。

	団体名
（共同企業体名）

	所属

	担当者名

	メールアドレス

	電話

	ＦＡＸ

	No
	該当資料名
	頁
	該当項目
	質問内容

	1

	2

	3

	※電子メールにて提出すること。

	　E-mail kodomooen@city.kofu.lg.jp
※共同企業体による質問は、代表団体から提出すること。

（様式Ｃ）
辞　　退　　届

　                                                令和　　年　　月　　日

（あて先）
甲 府 市 長

　                                  （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで甲府市子ども屋内運動遊び場に係る指定管理者指定申請書を提出しましたが、次の理由により辞退したいので、届け出ます。

  申請辞退理由

	 1

- 11 -